АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.06.2013.

                 № 769

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 16.01.2013. № 13

В целях приведения границ избирательных участков в соответствие с решением Новошахтинской городской Думы от 31.01.2013. № 400 «Об утверждении Схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Новошахтинской городской Думы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 16.01.2013. № 13 «Об образовании избирательных участков, участков референдума единых для всех выборов и референдумов, проводимых на территории города Новошахтинска» согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтера» и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города                                                                                                            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

управляющий делами
Администрации города

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 28.06.2013. № 769

Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 16.01.2013. № 13

«Об образовании избирательных участков, участков референдума единых для всех

выборов и референдумов, проводимых на территории города Новошахтинска»

1. В приложении № 1:

1.1. В строке 27 (по избирательному участку № 1451):

1.1.1. в графе 6 слова: «Лебедева (от №2 по № 34),» заменить словами: «Лебедева (от №2 по № 34, от №1 по №15),».

1.2. В строке 32 (по избирательному участку № 1456):

1.2.1. в графе 6 слова: « , Волна Революции (от №19 по № 37)» заменить словами: « , Волна Революции (от №17 по № 37)».

1.3. В строке 35 (по избирательному участку № 1459):

1.3.1. в графе 6:

в перечне улиц слова: « , Совхозная (от №13 до конца, от №2 до конца),» заменить словами: « , Совхозная,»; слова: « , Центральная (от №113 до конца, от №8 до конца),» заменить словами: « , Центральная (от №113 до конца, от №90 до конца),»;

перечень улиц дополнить словами: «Трудовая (от №2 до №16);».

1.4. В строке 41 (по избирательному участку № 1465):

1.4.1. в графе 6 слово: « , Перспективный,» заменить словом: « , Перекрестный,».

1.5. В строке 42 (по избирательному участку № 1466):

1.5.1. в графе 6 слова: «Буденного (от №20 по № 175),» заменить словами: «Буденного (от №15 до конца и от №20 до конца),».

Управляющий делами

Администрации города                                                                                  Ю.А. Лубенцов